МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мапсийского автоI|омного округа - Югра

городскоЙ округ город пыть-ях
МуниципаJIьное дошкольное образоватепьное автономное учрещдение
детский сад общеразвпвающего вида <<Белочка>> с приоритетным
осуществлением деятельпости по физпческому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>)

Приказ

от 02.03.2016 г. Jф 105-од

Об участии в заседании
городских предметных сообществ
в рамках IIроведениII единого методического дIUI
<Фестиваль педагогического MacTepcTвa>)

На основании прикiва ,Щепартамента образованиlI и молодежной rrолитики
администрации города Пыть-Яха от 8 февраля 2016 года Jtlb 29 <<О проведении
единого методического дня <Фестивitль педагогического MacтepcтBa>))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Воспитателю старшей группы <Б> Киселевой О.В., подготовить мастер-кJIасс

на тему: <Творческий подход в создании развивающей предметно
пространственной среды в !ОУ в рамках тематической недели <Такие рiвные
машины>), в срок до 19.03.201б года дJuI )частLuI в заседании городского
педагогического сообщества.

2. Воспитателю подготовительной группы <<В>>, Кустовой И.С. до 19.03.2016
года подготовить проект на тему: <Луrшие произведения С.Я. Маршака>, дJuI

участиrI в выставке <<Педагогических достижений>> в раках проведениJI
единого методического дЕя.

З. Заместителю дирекгора по методической работе, IITgg.IeHKo И.В. обеспечить

участие педагогов в едином методическом дне <Фестив€UIь педагогического
мастерствa>) на базе МБОУ СОШ J\b 6; 19.03.201б года в 12.00 ч.

4, Ответственность за исполнение приказа возложить на заместитеJuI директора
по методшIеской работе Шевченко И.В.

5. Контроль за исполнением данного прикша оставJIяю за собой.

,Щиректор МДОАУ Ус <Белочка> Ю.Г. Софронова

Шевченко И.В.
Киселева о.В.
Кустова И.С.

<< [../
(Гi

>> фз 2016 г.
) [;'$ 2016 г.

,

!fu,c,w4 '' << CIl >> О-3 201б г._ Uv